CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA

ERRATA 1 DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA/INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL e a FUNDAÇÃO

MÉDICA DO RIO GRANDE DO SUL (FUNDMED), torna pública a Errata 1 de Convocação para a prova objetiva

04/2023/2024 para o concurso de seleção para Residência Médica.

1. Leia-se como consta e não como constou:

1.1. As Provas Objetivas serão realizadas na data prevista de 04 de novembro de 2023, com início às 14h, na cidade

de Porto Alegre/RS, na PUCRS (PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE. CATÓLICA DO RIO GRANDE DO SUL) no PRÉDIO 11, situado

na Avenida Ipiranga, 6681 – Partenon, e na cidade de São Paulo/SP, na FACULDADE ANHANGUERA - CAMPUS MARTE,

situado na Av. Braz Leme, 3029 - Santana.

1.2. A relação em ordem alfabética geral retificada, contendo o nome do candidato e o número da sala e cidade da

prova, está disponível neste Edital de Convocação, Anexo I.

2. Permanecem inalterados os demais itens da referida Convocação para a prova objetiva 04/2023/2024.

3. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente errata.

Porto Alegre/RS, 26 de outubro de 2023.

Comissão de Residência Médica do Instituto de Cardiologia

Fundação Médica do Rio Grande do Sul (FundMed)

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO DOCUMENTO ÁREA SALA CIDADE DA PROVA

ALESSANDRA BOSSARDI 0509000023 027.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ALÉXIA DOS REIS 0509000007 917.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

ALICE BARBIERI EBERT 0509000024 033.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ALINE ANTÔNIA SOUTO DA ROSA 0509000025 853.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

AMABILE RIBEIRO DE OLIVEIRA 0509000001 025.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 PORTO ALEGRE/RS

ANA CRISTINA ZAMBONI 0509000008 024.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

ANDERSON SGARBOSSA 0509000026 022.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ANDRÉ LUÍS MARQUES DA SILVEIRA 0509000027 016.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ANDRE LUIZ COSTA 0509000009 007.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

ANDREY HAUSMANN 0509000028 017.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ARTHUR OSSANAI SCHOENARDIE 0509000010 025.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

ARTUR DAS CHAGAS RHODEN 0509000029 874.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

BRENDA STEFFANI TASCHETTO 0509000030 036.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

BRUNA CRISTINE CHWAL 0509000031 015.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

CAMILA ROSSETTI SIMONETTI 0509000032 029.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

CARLOS EDUARDO NEDEL 0509000011 026.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

CAROLINE VAUCHER RODRIGUES 0509000033 019.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

CÉSAR TAVANIELLO NETO 0509000034 044.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

CONRADO BRENNER LUVIZON 0509000035 040.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

DEBORA DE CAMARGO 0509000036 018.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

EDUARDA DRUCK MAGADAN 0509000037 016.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

EDUARDO BELLONI DE MARQUE 0509000038 037.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ELLIS GABRIELA CORREA DE ALMEIDA 0509000039 028.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

FABIO DINIZ FIDELIS MOREIRA 0509000002 431.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 PORTO ALEGRE/RS

FERNANDA RANGEL BERNARDI 0509000040 016.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

FERNANDA SALIM TESTA DA ROCHA 0509000041 028.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

FERNANDO TREMEA CICHELERO 0509000012 006.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

FRANCIELE ROSA DA SILVA 0509000042 039.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

FRANCISCO SPARRENBERGER MANEA 0509000043 013.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO DOCUMENTO ÁREA SALA CIDADE DA PROVA

GABRIELE ARBUGERI MENEGOTTO 0509000044 013.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

GIOVANNI REVEILLEAU DALLAPICOLA 0509000045 045.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

GUILHERME DA SILVA GOMES 0509000046 019.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

GUILHERME GAMPERT POLETT 0509000047 028.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

GUSTAVO GAVILAN ALVES DA SILVA JUNIOR 0509000048 704.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

HIBERÊ CORTEZ ZARDIN 0509000049 009.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

IGOR COGO KOEHLER 0509000013 040.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

ISABELLA SALZANO MARCHESE 0509000050 031.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

ISADORA ALVES PEREIRA CHIUCHETTA 0509000051 025.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

JESSICA SCHIAVENIN 0509000078 012.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 SÃO PAULO/SP

JESUS MARCOS FABRIS JUNIOR 0509000014 016.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

JOSÉ HENRIQUE GORGONE ZAMPIERI 0509000052 083.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

JOSÉ RAFAEL FEIJÓ DE LIMA FREIRE 0509000003 055.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 PORTO ALEGRE/RS

JULIA BOF MENEGOTTO 0509000053 042.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

JULIA FERRAZ 0509000054 022.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

JÚLIA GIRARDI PIARDI FERREIRA 0509000055 010.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

JULIANA DE OLIVEIRA FIGUEIRÓ 0509000056 028.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

JUNIOR WIECZOREK 0509000057 030.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

LAIS GOMBAR SEGATTO 0509000058 017.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

LEONARDO BONGIOVANI LORO 0509000059 006.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

LUIZ ANTÔNIO IORRA DEMAMAN PINTO 0509000060 005.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

MARCELO CAMPONOGARA MENUSSI 0509000015 009.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

MATHEUS FAGUNDES LEMOS 0509000061 031.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

MELISSA ROGICK GUZZI TAURISANO 0509000062 098.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

MYLENA ALVES SAMPAIO GUIMARÃES 0509000079 609.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 SÃO PAULO/SP

NATHALIA DE FREITAS VALLE VOLKMER 0509000063 031.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

NATHALIA FLORES DO NASCIMENTO 0509000016 021.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

NÍCOLAS MOSCHEN VILLANOVA 0509000017 033.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

NICOLE MIKOLAICZYKA JOSÉ BORGES 0509000064 012.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

OTÁVIO MARTINS CRUZ 0509000004 017.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 PORTO ALEGRE/RS

PAULA CAROLINA MACEDO 0509000005 012.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 PORTO ALEGRE/RS

PAULA SOMMER 0509000065 033.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO DOCUMENTO ÁREA SALA CIDADE DA PROVA

PEDRO FARIAS RENK 0509000066 020.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

PEDRO HENRIQUE PARCIANELLO TEIXEIRA 0509000067 016.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

PIETRO NUNES RINELLI 0509000068 026.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

RAFAEL ANGELO RIBEIRO CHIABAI 0509000018 029.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

RAFAEL DA SILVA CARDONA 0509000019 000.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

RAIZA ALVES DA SILVA 0509000069 107.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

RAPHAEL LA FALCE DECORATO 0509000020 820.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

REDUAN OMAR THALJI SAFADI 0509000006 040.***.***-** CIRURGIA CARDIOVASCULAR 001 PORTO ALEGRE/RS

RENÉ OCHAGAVIA CHAGAS DE OLIVEIRA 0509000070 016.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

RODRIGO DA ROSA DE CAMARGO 0509000071 020.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

RODRIGO SCHWARTZ CARVALHO 0509000072 011.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

RÔMULO BRESSAN HUSEK 0509000073 684.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

SUELEN SILVA DA CRUZ 0509000074 010.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

TAMIRIS DE SOUZA COUTINHO 0509000075 148.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

THAIS CRISTINA CHUVA ROQUE MEHL 0509000021 328.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

THIAGO LEMOS 0509000076 015.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS

VICTOR CARPENA SCHUCH 0509000022 032.***.***-**
RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM
002 PORTO ALEGRE/RS

VITÓRIA ANTONIAZZI DIEL 0509000077 046.***.***-** ANESTESIOLOGIA 003 PORTO ALEGRE/RS